

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale

Materiale constructii

#### Cod si denumire CPV:

44111000-1 Materiale pentru lucrări de construcții

44500000-5 Scule, lacăte, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanțuri și resorturi

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 21.12.2021

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro/>

### Operator economic :

**Denumire:** SC DEDEMAN SRL

**Judet:** Bacau

**Localitate:** str. Aleea Constructorilor, nr. 1, Drobeta Turnu Severin, RO2816464, J04/2621/1992

**Telefon:** 0234-525525

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Materiale constructii

**Conditii de livrare:** 22.12.2021

**Conditii de plata:** cu numerar la livrare

### Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Plinta parchet	ml	15	5,64	84,70
2	Coltar exterior	buc	4	1,32	5,28
3	Coltar interior	buc	4	2,60	10,42
4	Legaturi-imbinari	buc	2	5,45	10,90
5	Dibluri 6x40	buc	20	0,34	6,80
6	Negrese 3x5	buc	20	0,06	1,20

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 119,30**